[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 20.09.2018                                                                                                   №- 345
пгт. Черноморский
О внесении изменений в решение Совета Черноморского

городского поселения Северского района от 17 октября 2013 года

№ 355 «Об организации деятельности административной комиссии

при администрации Черноморского городского поселения

Северского района»
В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года №608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года №1144-КЗ «О наделении органов  местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», статьей 22.1  Кодекса Российской Федерации «Об административных правонарушениях»,  Совет Черноморского городского поселения Северского района р е ш и л :
1. Внести  в решение Совета Черноморского городского поселения Северского района от 17 октября 2013 года № 355  «Об организации деятельности  административной комиссии при  администрации Черноморского городского поселения Северского района», изложив приложение №2 в новой редакции, согласно приложению.

2.Решение Совета Черноморского городского поселения Северского района от 28 июня 2018 года № 335 «О внесении изменений в решение Совета Черноморского городского поселения Северского района от 17октября 2013 года № 335 «Об организации деятельности административной комиссии при администрации Черноморского городского поселения Северского района»» считать утратившим силу.

           3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Черноморского городского поселения

Северского района
        Д.С Левагин

Председатель Совета

Черноморского городского поселения
Северского района
        А.В.Лисачев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета

Черноморского городского поселения

 Северского района

от 20.09.2018 года №-345

«Приложение  № 2

к решению Совета  Черноморского

городского   поселения Северского района

от    №

СОСТАВ
административной комиссии при  администрации

Черноморского городского поселения Северского района

	Левагин

Денис Сергеевич
	-глава Черноморского городского поселения Северского района, председатель комиссии;

	Подорожная

Анна Алексеевна
	начальник отдела по вопросам благоустройства, жилищно-коммунальному хозяйству администрации Черноморского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Семенец

Анастасия Евгеньевна
	Специалист 1 категории отдела по вопросам благоустройства, жилищно-коммунальному хозяйству администрации Черноморского городского поселения, секретарь комиссии.

	2
Члены комиссии:

	Белоконева

Наталья Анатольевна

	- депутат Совета Черноморского городского поселения Северского района;

	Янушенко

Надежда Владимировна
Мищенко

Елена Николаевна
	- начальник общего отдела администрации Черноморского городского поселения

- депутат Совета Черноморского городского поселения Северского района;

	Семенец

Иван Сергеевич
	-участковый уполномоченный полиции.

Глава Черноморского городского поселения

Северского района                                                                                Д.С.Левагин